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KETTLITZ-Silanogran PV 
 

- Technical leaflet - 
 
 

 
Silanogran PV  درصدی گروه تری متوکسی سيليل حاوی پلی بوتادين با وزن مولکولی پايين ھمراه مواد معدنی  ۵٠فرم گرانولی

پليمر مايع خالص بسيارچسبناک و با گرانروی بسيار بالا ميباشد. فرم گرانولی  ، جابجايی را تسھيل کرده و از کاربرد نادرست  ميباشد.
 در   Silanogran PV   وغير ايمن در حين اندازه گيری و استفاده ماده در آميزه لاستيکی جلوگيری ميکند. گرانول ھای بھم فشرده

 ی با نقطه ذوب پايين بسته بندی شده(بسته بندی استاندارد). درصورت خريد يک پالت به وزن حداقل کيلوگرم ١ PEپاکت ھای 
کيلوگرمی خالص بھره مند شويد. در اين صورت نيازی به توزين ھای  ۵/٢تا  ۵/٠کيلوگرم خالص، ميتوانيد از بسته ھای ويژه  ۶٠٠

 مواد وجود ندارد شرايط بھداشتی و سلامتی بھتری فراھم ميکند. اضافی نخواھد بود و از آنجايی که ھيچ تماس مستقيمی با
  

  خواص و کاربرد ھا
 که پلی بوتادين با ظرفيت مولکولی پايين حاوی گروه سيلان ھا است که بوسيله گروه ھای الکوکسی  Silanogran PVماده فعال 

  گروه ھای سيلانول واکنش ميدھند.(گروه ھای تری متوکسی) و سطوح پرکننده ھای سيليکا و سيليکات ھا حاوی 
در حين ولکانيزاسيون در فاز اصلی آميزه ادغام ميشود. بالاترين بازدھی در مورد  Silanogran PVزنجيره ھای پليمری اشباع شده 

 حاوی سيليکات ھا با ساختار خطی(ازقبيل سيليتين،تالک،ميکا و خاک رس) بدست می آيد، وھمچنين در تمامEPDMآميزه ھای 
لاستيک ھای ولکانش شده، بھبود خواص فيزيکی مشاھده ميشود. اين محصول قابل استفاده در آميزه ھای پخت گوگردی و پراکسيدی  

 درصد وزنی بر حسب پر کننده ھای سيليکا اندازه گيری ميشود. به ترتيب خاصی  ١- ۶معمولا بين  Silanogran PVميباشد. 
  و آسياب ھای غلتکی استفاده کرد. بنبوریميتوان از اين محصول در  برای مخلوط کردن محصول نيازی نيست و

  موجب بھبود خواص پخت ميشود که عبارتند از: Silanogran PVکاربرد 
  زمان پخت کوتاھتر با زمان برشتگی يکسان - 
  فرايند پذيری بھتر آميزه ھای پخت نشده توسط کاھش ويسکوزيته مونی - 
  و قدرت کششی افزايش مقاومت پارگی،مدولوس - 
  بھبود مانايی فشار - 
  کاھش سايش - 
  جذب آب حداقل و خواص الکتريکی بھتر در آميزه ھای مورد استفاده در کابل ھا - 
  افزايش خواص ديناميکی - 

 

 مشخصات

 تری متوکسی سيليل  مشخصات شيميايی

 )،روان۶-mm٨گرانول نرم (  ظاھر

 بژ  رنگ

 ١٠/١حدودا  (g/cm3) ٢٠° Cچگالی در 

 سال تحت شرايط نگھداری مناسب ١  قابليت نگھداری

  بسته بندی
محفوظ و در بسته با فويل ھای نقطه ذوب  PEکيلو گرمی  ١پاکت ھای 

  کيلوگرمی ١٥) و در کارتون ھای ٦٠-C٨٥°پايين(
 کيلوگرمی درصورت تقاضا موجود ميباشد ٥/٢تا  ٥/٠ساشه ھای 

 


